4) Gestorben 10. Juli 1512 (Peter Schumanns Annalen, Handschrift LIX fol. 51^a). Vgl. Herzog, Chronik der Kreisstadt Zwickau II 159, 168 und Archiv für die Sächsische Geschichte V (1867) S. 411.

5) Herr Dr. K. Schornbaum, der mir auf eine diesbezügliche Anfrage freundlichst geantwortet hat, hat in Nürnberger Akten nichts über ihn gefunden.

6) Riezler, Geschichte Bayerns III 596 ff.

Venerabili Viro domino Johanni Simonis Ecclesie S. n.
Zwickauiensis perpetuo Vicario, domino suo colendo.

S. p. d. Venerabilis domine, Superioribus annis frequens erat et mutua inter nos conuersatio, utpote qui simul, praecipue tamen V. dominatio, Voto seruiendi obstricti eramus Egregio Viro domino Johanni Coci, Nunc doctori etc., Tunc quidem secretario Ciuitatis Zwickauiensis. Hoc tempore Vero, cum simus et locorum et status interuallo disiuncti, Longe aliter atque aliter res Vtriusque puto se habere. De vestre enim dominationis statu certior factus gratulor vehementer eo ventum esse, ut salutemini sacerdos dei, pingui praebenda dotatus. Ego vero viuo non meo Jure, sed usque modo obstrictus seruitio, sine tamen meo incommodo, pariter a dominica Misericordia domini Anni 1503 in hanc usque diem sacerdos, sed heu indignus famulus dei, addo, quod solummodo titularis. Quid multis opus est? Gaudeo, si quid Vestre dominationi pro Voto euenerit et ut recte omnia in Vestra non secus ac in me re cupio (!). Mihi, si pro sententia contingerent, que modo vellem, continuo rogarem dominationem Vestram, quam et non modo rogo, sed oro et obsecro quatenus, si nil obstat, conueniatis nomine meo praefatum dominum doctorem Jo. Coci, ut eum quem nuper memorato tempore collegeram libellum seu collecturam de Varijs quamquam parui momenti Notatis manu propria scriptis et ad meum discessum cum eo reliqueram, ad me mittat et det nuntio huc Nurnbergam eunti ad me quantotius poterit. Erit mihi a Vestra dominatione nec non ab illo res tam grata quam que gratissima. Ego, si in rem Vestram, quicquid id est, agere potero, sum paratissimus. Valete in vtroque homine! Vxorem domini doctoris Coci cum tota familia plurimum valere cupio. Ego uero me V. orationibus commendo, ego pariter quid debèo non sum nescius et facturus pro dei gratia. Iterum Valete! datum Ex monasterio s. Egidij Nurnberge 6. May die Lune Anno domini 1504.

Jo. Lindmeyr, Reuerendi patris domini
Abbatis S. Egidij ibidem Capellanus et
scriba familiaris.

Scriberem nobis multa noua, nisi intelligerem hec tempora apud singulos nota. Omnia apud Nos bellis plena, nemo tamen Videt quicquam praeterquam quod Nurnbergenses miserunt duci alberto bauarie circiter Mille pede et equo milites cum suis impedimentis, scilicet castro falcato 45 curruum, 14 Bombardis in auxilium aduersus Palatini filium Ruppertum, et quotidie conscribunt alios milites pede, quorum iam mille ex alsatia collecti procere stature Viri Nurnbergam venerunt. et Vocantur in Urbem Vniuersi subditi ex agro Nurnbergensi cum tota substantia. Dominus Fridericus Marchio Brandenburgensis nunc fautor Nurnbergensium Mouit sua castra 4 millium Virorum pede et quatercentorum equo militantium ex Schwabach et nititur sibi subingere certa oppida provincie sue contigua per bone memorie Georgium ducem Bauarie relictia. Ru-